

BIELENDA PROFESSIONAL NAILSPIRATION Boho

Nawilżający krem do rąk 300ml



Cena: 25,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	300 ml
Postać	-
Producent	BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Potrzebujesz produktu, który zmiękczy, wygładzi i uelastyczni naskórek Twoich dłoni? Potrzebujesz kosmetyku, który natychmiast rewitalizuje, nawilża i natłuszcza wrażliwą skórę Twoich dłoni? Masz już dość tego, że skóra Twoich dłoni jest zaczerwieniona i podrażniona? Marzysz o tym, że Twoje dłonie staną się przyjemnie miękkie i jedwabiście gładkie? Sprawdź, jak może pomóc Ci Krem Bielenda Nailspiration Boho nawilżający do dłoni i paznokci 300ml, który dzięki wyjątkowo lekkiej konsystencji przywraca równowagę skórze Twoich rąk. Krem Bielenda Nailspiration Boho nawilżający do dłoni i paznokci 300ml - łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia. W formule można znaleźć masło shea tworzące na naskórku naturalny filtr UV, który chroni skórę przed działaniem wysokich temperatur i promieni słonecznych. Chroni ją również przed przesuszeniem. Sorbitol jest substancją hydrofilową, czyli silnie wiążącą wodę na powierzchni skóry, co zapobiega jej nadmiernemu odwodnieniu. Organiczny olej kokosowy jest bogatym źródłem nasyconych kwasów tłuszczowych o silnych właściwościach regenerujących, nawilżających i wygładzających. Nowością jest olejek z pestek malin. Można w nim znaleźć niezwykle bogactwo kwasów tłuszczowych omega 3 i 6, które odpowiadają za zachowanie właściwego poziomu wody w komórkach – to dzięki temu można poczuć miękkość i gładkość naskórka. Ponadto olejek z pestek malin jest bogatym źródłem witamin E i A, które odpowiadają za młodzieńczy wdzięk skóry. Alantoina z kolei nawilża, zmiękcza i wygładza skórę, łagodzi podrażnienia, przyspiesza gojenie uszkodzonej tkanki, niwelując pęknięcia naskórka. Krem nawilżający do dłoni i paznokci to kosmetyk niezbędny w codziennej pielęgnacji. Warto jednak wybierać produkty, które wyróżniają się naturalnymi składnikami o potwierdzonym działaniu. Co zyskujesz stosując krem nawilżający do dłoni i paznokci Bielenda Nailspiration Boho? Tworzy na powierzchni dłoni film ochronny, stymuluje regenerację naskórka, chroni przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi, nawilża i regeneruje. Działanie antyrodnikowe dostarcza najważniejszych dla skóry witamin i mikrośladków. **Sposób użycia** aplikować na czystą i osuszoną skórę dłoni. Masować aż do wchłonięcia preparatu. Czynność może być powtarzana nawet kilka razy dziennie.